foo

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 августа 2019 г. с. Курсавка №442

О создании муниципальных бюджетных организаций путем изменения типа
образовательных организаций Андроповского района Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации в связи с совершенствованием правового положения
государственных (муниципальных) учреждений», Уставом Андроповского
муниципального района Ставропольского края администрация
Андроповского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать муниципальные бюджетные образовательные организации
Андроповского района Ставропольского края путем изменения типа
образовательных организаций Андроповского района Ставропольского края,
действующих на дату принятия настоящего постановления согласно
приложению.

2. Сохранить основные цели деятельности муниципальных бюджетных
образовательных организаций, указанных в приложении к настоящему
постановлению.

3. Сохранить штатную численность муниципальных образовательных
организаций, действуюшую на дату создания муниципальных бюджетных
образовател шых организаций путем изменения типа организаций.

4. Руководителям муниципальных бюджетных образовательных
организаций, указанных в приложении к настоящему постановлению, в
месячный срок обеспечить внесение изменений в Уставы муниципальных
бюджетных образовательных организаций в связи с изменением типа
организаций.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Андроповского муниципального района
Ставропольского края Фролову Л.Н.

6. Настоящее постановление

■’’О /
Глава
Андроповского муниципального
Ставропольского края ц <

в евду с ^ н я  его подписания.

О-дрп V

Н.А. Бобрышева

Приложение

к постановлению администрации
Андроповского муниципального района

Ставропольского края
от 22 августа 2019 г. № 442

ПЕРЕЧЕНЬ

создаваемых муниципальных бюджетных организаций Андроповского
района Ставропольского края путем изменения типа образовательных

организаций

№
п/п

Наименование
существующей

муниципальной казенной
образовательной организации

Андроповского района
Ставропольского края

Наименование создаваемой
муниципальной бюджетной

образовательной организации
Андроповского района
Ставропольского края

Полное
наименование

Сокращенное
наименование

1
1 Муниципальное казённое

дощкольное образовательное
учреждение детский сад № 13
«Колокольчик»

Муниципальное
бюджетное
дошкольное
образовательное
учреждение детский
сад№ 13
«Колокольчик»

МБДОУд/с№
13
«Колокольчик»

Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 4»

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение МБОУ СОШ
«Средняя №4
общеобразовательная
школа № 4»

Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№5»

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение МБОУ СОШ
«Средняя №5
общеобразовательная
школа № 5»

Муниципальное казённое
общеобразовательное

Муниципальное
бюджетное

МБОУ ООШ
№6

учреждение «Основная
общеобразовательная школа
№6»

общеобразовательное
учреждение
«Основная
общеобразовательная
школа № 6»

Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
Х«7»

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение МБОУ СОШ
«Средняя № 7
общеобразовательная
школа № 7»

Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№9»

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя
общеобразовательная
школа
№ 9»

МБОУ СОШ
№9

Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 10»

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение
«Средняя
общеобразовательная
школа № 10»

МБОУ СОШ
№10

Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная школа
№ 12»

Муниципальное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение МБОУ СОШ
«Средняя № 12
общеобразовательная
школа № 12»

Муниципальное казённое
общеобразовательное
учреждение «Основная
общеобразовательная школа
№ 15»

Муниципальное
бюджетное МБОУООШ
общеобразовательное
учреждение
«Основная

общеобразовательная
школа № 15»